
UCHWAŁA NR 207/809/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  )  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88692A29-914E-4604-B455-5B8B5034A6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 207/809/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

    Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 4210 863 765  13 000 876 765 

  4300 1 278 379 13 000  1 265 379 
801 80102 3020 26 166  1 000 27 166 

  4210 61 200  2 500 63 700 
  4240 56 860  4 000 60 860 
  4270 585 479 15 200  570 279 
  4410 9 500  1 000 10 500 
  4430 12 900  1 500 14 400 
 80105 4300 21 000  3 200 24 200 
 80144 4210 21 850  1 500 23 350 
  4300 32 171  500 32 671 

854 85403 4280 1 040 500  540 
  4410 500 500  0 
  4700 2 905 600  2 305 
 85404 4240 2 080  2 402 4 482 
  4280 800 200  600 
  4300 5 221  200 5 421 
  4410 1 000 600  400 
  4700 862 202  660 

Razem  30 802 30 802  

ZW/KK/27.10.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88692A29-914E-4604-B455-5B8B5034A6D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

